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Urządzenie do mezoterapii mikroigłowej zaczynają się od cen, na

które na pewno każdy salon może sobie pozwolić, tym samym, będzie

Was stać, żeby ten zabieg wprowadzić do swojej oferty, 

Dzisiejsze szkolenie przeprowadzimy na urządzeniu marki Dr PEN M7.  

Mezopen ma wejście na ładowarkę, a na drugim końcu na kartridże,

na samym środku urządzenia znajduję się pokrętło, które pozwala na

zmianę długości wysuwu igieł. Dodatkowo znajduję się opis tej skali 

i igły można wysunąć odpowiednio od 0 do 2,5 mm.

Na twarzy pracujemy maksymalnie do 1,75milimetra. 

Przed włączeniem urządzenia wkładamy odpowiedni kartridż.

Prezentowany przez nas mezopen po naładowaniu, można odłączyć

kabel zasilający i działa on bezprzewodowo co na pewno będzie 

o wiele wygodniejsze przy wykonywaniu zabiegu. Ważne, 

aby mezopen był zamortyzowany - tzn. nie drgał, ponieważ przy tym

zabiegu ważne jest, aby igły precyzyjnie pracowały. Ważne, 

aby urządzenie nie było ciężkie, ponieważ jest to długi zabieg, a nasza

ręka nie może być przemęczona. Są to bardzo ważne aspekty, 

by zabieg był bezpieczny i precyzyjnie wykonany, aby uniknąć

niepożądanego uszkodzenia tkanki np. przy szarpnięciu.
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Poniżej  przedstawiam Wam przegląd urządzeń  do mezoterapii

mikroigłowej. Kiedyś mezoterapia była wykonywana tylko przy

pomocy rollerów, następnie weszły mezopeny .

Kolejnym etapem były urządzenia o nowoczesnym designe.

Designe piękny i nowoczesny,  ale sposób działania ten sam .
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Kartridże są jednorazowego użytku, wyróżniamy 9, 12, 24, 36 i 42

igłowe. Możemy podzielić je na dwie grupy, ze względu na sposób

rozmieszczenia igieł.  

Pierwsza grupa - kartridże 9 i 12 igłowe, tutaj igły są rozmieszczone

w równej odległości od siebie, te rodzaje są dedykowane większym

problemom skóry np. zmarszczki czy blizny. Wymagana jest tutaj

nasza precyzyjna praca. 

Druga grupa 24, 36 i 42 igłowe, stosujemy na delikatniejszą pracę,

wyróżnia je ułożenie igieł w sposób szeregowy.

Im większa ilość igieł, tym działanie jest delikatniejsze, Dlatego przy

pierwszym zabiegu zaleca się użycie kartridżu z 36 lub 42 igłami. 

Jest jeszcze kartridż NANO - który nie posiada żadnych igieł, mamy

płaską płytkę z lekkimi wypustki i jest on stosowany przy zabiegu BB

GLOW, po to aby wtłoczyć produkt głębiej niż przy sposobie

manualnym, nie przerywając ciągłości skóry. Natomiast nie stosujemy

takiej końcówki do zabiegu MEZOTERAPII MIKROIGŁOWEJ.
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